EX S. APOST. POENITENTIARIA,

Litterae et nonnulla Dubia indictum
Iubilaeum respicientia cum appositis
declarationibus . . . pag. 266

Dubia nonnulla super Iubilaeum. » 359

Super dubiis nonnullis iudictum Iubilaeum respicientibus declaraciones. » 485

Super dubiis nonnullis indictum Iubilaeum respicientibus declaraciones. » 554
Russici Imperii super Jubilaeo » 556

Russer Imperii super fabriaco. » 358

EX S. CONGREGATIONE CONCILII.

Iurispatronatus in qua causa quaestio fit an iuspatronatus feudo inhaerens censeatur extinctam in vim dispositionis Concilii Tridentini sess. 25 cap. 9 de ref. quamvis patronus tum ante, tum post ipsum Concilium praesentandi ius exercuisset quin titulum legitimum fundationis vel donationis hodie probare posset. » 3

Fructuum Canonicalium in qua causa
tres agitantur quaestiones circa
perceptionem fructuum canonica-
lium. » 11

Sacrorum Utensilium et Cubiculorum
in qua causa disceptatur utrum con-
cesso commodo templo iurispatro-
natus in usum Paroeciae per Pon-
tificium rescriptum et concessus re-
putetur sacrorum utensilium usus
necnon cubiculorum quae aere po-
puli in commodum rectoris erant
extracta

Circa Missam pro Populo in qua causa variae resolvuntur queastiones circa applicationem secundae Missae pro populo. » 33

Super Eleemosynis Missarum in qua
agitamt quaestio utrum Parochus
possit alteri Missas celebrandas com-
mittere quae partem congruae pa-
rochialis efforment sibi retinendo

excessum stipendi attributa cele-
branti eleemosyna ordinaria loci
sive pro missis lectis sive canta-
tis. pag. 65

Super eleemosynis Missarum in qua
quaeritur utrum Parochus possit
sibi retinere excessum eleemosy-
nae Missarum ordinariae sive pro-
missis lectis sive cantatis sive pro-
missis nuptialibus ac funerum tri-
buta celebranti eleemosyna ordi-
naria loci. » 75

Distributionum et Servitii Chori in
qua causa disceptatur utrum susti-
neri possit Decretum Episcopi, quo
Canonicos et Beneficiatos absentes
a residentia tempore vacationum
conciliarium quotidianas percipere
distributiones statuerat eosque qui
sexagesimum annum attigisseit a
chori servitio exemptos declarat ve-
rat. » 85

Congruae Parochialis in qua n t quae-
stio utrum concessa a Pontifice re-
ductione Missarum ad efformandam
congruam Parochorum in scuta-
tis 180 in hanc summam imputari
debeant etiam proventus incerti.» 95

Super eleemosynis Missae Conventualis
in qua quaeritur an eleemosyna
Missae Conventualis ex Massa Capit-
tulari vel ex Massa Distributionum
sit detrahenda » 104

Responsa S. Congregationis Concilii
ad aliqua dubia super eleemosynis
Missarum. » 107

Oeconomi Curati in qua causa quaeritur an Oeconomus Curatus vacante Paroecia ab Episcopo constitutus possit alium Sacerdotem delegare ad omnia officia vel ad aliquos tantum actus » 129

Distributionum et Proventuum in qua
causa quaeritur an Parocho Canonico
a choro absenti ob exercitium cui
rae animarum debeantur distributiones

- nes inier praesentes ac fallentiae aliorum canonicorum absentiumpa<./135
 Iurisdictionis Parochialis in qua quaeritur utrum determinatis limitibus Paroeciarum per vias censerit debeat immutasse Paroeciam Proprietarius alicuius domus in diversis viis respondentis qui unam ianuam clauerit et alteram reclusam in apposito latere tenuerit . . . » 149
- Divisionis reddituum Parochialium in qua causa quaeritur quomodo dividendi sint fructus Paroeciae inter Parochum defunctum vel Paroeciam resignantem, et successorem. » 193
- Administrationis sacramentorum et Emolumentorum funeris: quaeritur an ad Parochum vel Capitulum spectet tum Sacra menta ministrare, tum funera Episcopo defuncto persolvere et funerum emolumenta percipere. » 202
- Iahibitionis Matrimonii: an iure inhiberi possit matrimonium ob impedimenta ad forum Episcopale deducta non tamen iuridice et evidenter probata. » 211
- Missae Conventualis: an Dignitates in Ecclesiis Collegiatis teneantur ad turnum Missae Conventualis » 222
- Existentia Confraternitatis in qua causa disputatur an duae eiusdem nominis et instituti Confraternitates in eodem loco esse possint . » 271
- Sponsalium in qua quaeritur an amores protracti, et puellae praegnancia habenda sint uti certa argumenta de sponsalibus contractis . » 308
- Separationis tori in qua disquiritur an suspiciones quaecumque de patrato adulterio satis sint ad divor tium inducendum » 317
- Servitii Choralis in qua quaeritur an Prior prima Capituli dignitas teneatur hebdomadali servitio choral i. » 327
- Praebendae Theologalis in qua quaeritur an Canonicus Theologus suum impleat officium collationibus moralibus et biblicis loco lectionis et interpretationis SS. Scripturarum. pag. 336
- Iurispatronatus in qua quaeritur an clericus qui a Iuspatoratus activo et passivo per fundatorem exclusus fuit succedere possit in Beneficium vi hereditatis. » 345
- Erectionis praebendae Poenitentialis in qua disputatur an liceat Episco po erigere Praebendam Poenitentia lem in praejudicium iuris optionis. » 350
- Praecedentiae et Iuris optandi: an praecedentia in processionibus, aliisque ecclesiasticis functionibus debeat Sacerdotibus vel aliis inferioris ordinis Canonicis etsi in possessione Canonicatus antiquioribus. » 378
- Electionis Vicarii Capitularis in qua quaeritur an electio eiusmodi sit infirmando ob formae defectum.» 389
- Vacationum a Choro in qua quaeritur an liceat Canonicis a choro abesse per tres menses si lucentur distribu tiones speciales iis concedendas qui vacationum tempore Choro inter sunt. » 449
- Iuris Funerandi et Emolumentorum Funeralium in qua quaeritur an funeralia cuiusdam presbyteri perfici debeat a Parocho domicilii vel a Parocho beneficii » 453
- Iurispatronatus in qua quaeritur cui nam inter plures pre tendentes competat iuspatronatus cuiusdam Ca pellianae cum deficiant fundationis tabulae. » 463
- Circa Missam pro Populo in qua quaeritur an nonnulli Parochi qui cu ram actualem habent dum cura habitualis sit apud Capitulum teneantur applicare Missam pro Populo » 4CQ

- turis conferendi Canonicatus in qua disputatur an Episcopus eligere possit ad praebendas canonicales vel succedere debeant iuxta antianitatis ordinem aliqui de clero. pag. 502
- Resolutionis Unionis seu Dismembraitonis in qua quaeritur an unio perfecta duarum paroeciarum sustineri possit nec ne, vel an dismembratio facienda sit » 516
- Iurium Parochialium in qua ample disceptatur an funera convictricium commensalium et puellarum in Conservatorio degentium et ibidem absque sepulturae electione decedentium sint peragenda a parocho vel potius a Cappellano Conservatorii. » 528
- Suspensionis in iuxta quaeritur an sustineatur suspensio ab Ordinario lata omisis monitionibus. . . . » 547
- Subsidii Dotalis in qua quaeritur an puellae humili genere natae consequi valeant subsidium dote in defectu aliarum nobilium primo loco etc. voa tanim. . . . » 565
- Existentiae Confraternitatis in qua datur causae prosecutio, quae omissa fuit pag. 279. cum de hac quaestione ageretur » 576
- Matrimonii in qua disceptatur de nullitate consensus praestiti ex timore reverentiali. » 577
- Interpretationis Rescripti in qua quaeritur an quotidiana distributiones competant Canonico ad Episcopatum evecto, cui Pontifex concessit ut fructus omnes Canonicatus adhuc perciperet, exceptis tantum distributionibus inter praesentes. » 894
- Missae pro Populo in qua disceptatur an Parochiis teneatur applicare Missam pro populo, dupliciter si festum alicui diei affixum ab alio impeditatur ritus maioris et in aliud diem transferatur. » 602
- Officii Funëbris in qua acceptatur an ad appellationem contra resolutionem S. C. C. obstet exceptio reiudicatae. pag. 606
- Litterae EE. PP. Cardinalium S. C. Concilii commendantes studium philosophiae Angelici Doctoris. » 514
- Matrimonii in qua disceptatur de validitate matrimonii ob impedimentum dirimens affinitatis . . . » 630
- Appendix in qua nonnulla notantur circa impedimenta occulta . » 644
- Super Eleemosynis Missarum in qua plures dirimuntur quaestiones circa ^rogationem eleemosynae Missarum manualium praesertim respectu habitu ad oblitorum voluntatem.» 650
- Applicationis Missae in qua causa quaeritur an quidam Canonici teneantur applicare Missam pro pio Fundatore qui tenuem et ad id imparem constituit eleemosynam , » 661
- Matrimonii in qua disceptatur an validum sit matrimonium contractum sub nominibus fictis ad decipendum Parochum cum assistentia tamen presbyteri a Parocho deputati » 667
- Irregularitatis ex defectu scientiae. » 689
- Postulatum circa Paroeciam in qua quaeritur an Coadiutor parochialis adiungi debeat sumptibus Parochi Coadiuti 694
- Circa Missam pro populo in qua quaeritur an Ordinario concedenda sit facultas dispensandi cum parochis duabus Paroeciis praepositis ut unam tantum applicent Missam . » 701
- Mantuana Decretum quo SSmus D.N Pius PP. IX. interim commendat Episcopo Mantuano Abbatiam Nullius S. Barbarae in eius Dioecesi existentem. » 707

EX S. CONGR. EPISC. ET REGUL.

Nullitatis Professionis in qua causa agitur quaestio utrum solemnis religiosa professio emissa post professionem votorum simplicium peractam ex INCURABILI errore ante legitimam aetatem valida necne habenda sit **pag. 09**

Oratori in qua causa quaeritur an sacerdolum immediato ingressu in publica via carens, turri tamen campanaria et fixis altaribus munitum reputandum sit ceu oratorium publicum vel privatum » 50

Canonicatus quoad Dispensationem in qua causa quaeritur utrum lite contestata quadrimestri elapso inter pairones passive vocatos sed actu inhabiles ad Canonicatum in Collegiata possidendum devolutio nominationis facta sit ad Ordinarium et si praesentatus a maiori Patronorum parte infra quadrimestre recursum habuerat ad S. Sedem ut dispensationem ab incapacitate obtineret. » 110

Cultus Sacrae Imaginis, in qua quaeritur utrum liceat in Ecclesia novam aedificare Capellani in honorem Sancti existente iam altera ipsi dedicata » 121

Iuris administrandi Oblationes et custodiendi Sacras Supellectiles in qua causa quaeritur utrum a Parocho vel a Capitulo administrandae sint oblationes atque eleemosynae collectae intra Paroeciae limites. » 162

Contributionis Onerum in qua causa quaeritur an portio Canonica Emi Archipresbyteri Basilicae Liberianae subici debat oneribus noviter impositis per Italicum Gubernium. » 256

Substitutionis in qua quaeritur an detur locus substitutioni quae contingat ex facto malo et improbando si factum a testatore praevisum fuerit et substitutio tamen volita . . . » 475

Emolumenterum Funeralium qua constituitur emolumenta percipi nequire ab his suffragiis quae aliqua persona vel sodalitium pietatis impulsu, propriis operibus praestat, **pag. 616**
Pensionis in qua disputatur an decretum **Cum nuperrimis** applicandum sit iis pensionibus, quae strido sensu tales non sunt » 708

EX S. CONGR. INDULGENTIARUM,

Devotissima Orat. S. Bonavent. » 264

Responsio S. Congr. ad nonnullas Episcoporum petitiones . . . » 487

Oratio pro conversione Chamitarum Africae centralis ad Ecclesiam Catholicam » 678

EX S. CONGREGATIONE RITUUM.

Decretum quo officium et Missa S. Bonifacii sub ritu duplice minori ad universam extenditur Ecclesiam» 62

Decretum quo officium et Missa S. Iustini Martyris potentibus tantum conceditur sub ritu duplice minori » 64

Decretum Beatificationis et Canonizationis Ven. Servi Dei Fr. Alphonsi de Orozco » 127

Lucionen. Decretum Beatificationis et Canonizationis V. S. D. Aloisii Mariae Baudouin. . . . » i 70